[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 09 декабря 2011 года
	                                             № 21/111

г. Саянск

О  формировании окружной  избирательной комиссии избирательного округа №1

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной  комиссии избирательного округа  № 1 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 закона Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию избирательного округа № 1, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса:
1) Астраханцеву Наталью Сергеевну, 05.12.1982 года рождения, образование среднее профессиональное, хранителя фондов МУК «Музейно-выставочный комплекс г.Саянска», предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы собранием избирателей по месту работы;
2) Воронину Нину Петровну, 02.08.1953 года рождения, образование  среднее профессиональное, контролера ЗАО «Восток-Центр», предложенную для назначения в состав комиссии Саянским местным отделением КПРФ;
3) Садохину Ольгу Николаевну, 13.07.1959 года рождения, образование высшее профессиональное, инженера по подготовке производства ООО «ХимСтроймонтаж», предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «Единая Россия»;
4) Тужик Светлану Васильевну, 27.12.1963 года рождения, образование высшее профессиональное, директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3», предложенную для назначения в состав комиссии Думой городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии                                                          В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                Е.Н. Голенкова

[image: image2.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 09 декабря 2011 года
	                                             № 21/112

г. Саянск

О  формировании окружной  избирательной комиссии избирательного округа №2

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной  комиссии избирательного округа  № 2 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 закона Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию избирательного округа № 2, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса:
1) Афанасьеву Надежду Назаровну, 10.07.1962 года рождения, образование  среднее профессиональное, инженера ЗАО «Восток-Центр», предложенную для назначения в состав комиссии Саянским местным отделением КПРФ;

2) Афонину Раису Владимировну, 22.06.1961 года рождения, образование среднее профессиональное, руководителя кружка «Радуга» СГОО «Кризисный центр помощи женщинам», предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы собранием избирателей по месту работы;

3) Горбунову Ольгу Михайловну, 05.12.1961 года рождения, образование высшее профессиональное, директора МБОУ «Гимназия №1» предложенную для назначения в состав комиссии Думой городского округа муниципального образования «город Саянск»;

4) Качину Наталью Викторовну, 17.08.1956 года рождения, образование высшее профессиональное, начальника ЦЛК ОАО «Саянскхимпласт», предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «Единая Россия».

Председатель комиссии                                                          В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                Е.Н. Голенкова

[image: image3.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 09 декабря 2011 года
	                                             № 21/113

г. Саянск

О  формировании окружной  избирательной комиссии избирательного округа №3

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной  комиссии избирательного округа  № 3 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 закона Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию избирательного округа № 3, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса:

1) Безносикову Ларису Викторовну, 21.02.1961 года рождения, образование высшее профессиональное, ведущего инженера по охране труда ООО чоп «Альфа», предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «Единая Россия»;
2) Карпиза Наталью Петровну, 26.12.1989 года рождения, образование  н/высшее, контролера водопроводного хозяйства ООО УК «Уют», предложенную для назначения в состав комиссии Саянским местным отделением КПРФ;

3) Нургалеева Сергея Курмановича, года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя директора МОУ «Средняя общеобразовательная школа №7», предложенного для назначения в состав комиссии Думой городского округа муниципального образования «город Саянск»;

4) Сысоева Алексея Александровича, 09.09.1951 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы собранием избирателей по месту работы;
Председатель комиссии                                                          В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                Е.Н. Голенкова

[image: image4.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 09 декабря 2011 года
	                                             № 21/114

г. Саянск

О  формировании окружной  избирательной комиссии избирательного округа №4

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной  комиссии избирательного округа  № 4 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 закона Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию избирательного округа № 4, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса:

1) Кадубец Тамару Петровну, 18.10.1953 года рождения, образование высшее профессиональное, директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6», предложенную для назначения в состав комиссии Думой городского округа муниципального образования «город Саянск»;
2) Непомнящих Василия Алексеевича, 08.01.1935 года рождения, образование  высшее профессиональное, пенсионера, предложенного для назначения в состав комиссии Саянским местным отделением КПРФ;

3) Сутурину Людмилу Матвеевну, 02.09.1955 года рождения, образование среднее профессиональное, инженера ЗАО «Восток-Центр», предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы собранием избирателей по месту работы;

4) Тугбаеву Татьяну Анатольевну, 06.11.1958 года рождения, образование высшее профессиональное, ведущего инженера отдела главного метролога ОАО «Саянскхимпласт», предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «Единая Россия».

Председатель комиссии                                                          В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                Е.Н. Голенкова

[image: image5.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 09 декабря 2011 года
	                                             № 21/115

г. Саянск

О  формировании окружной  избирательной комиссии избирательного округа №5

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной  комиссии избирательного округа  № 5 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 закона Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию избирательного округа № 5, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса:

1) Грибанову Анну Львовну, 16.12.1955 года рождения, образование  высшее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Саянским местным отделением КПРФ;
2) Константинову Валентину Константиновну, 29.05.1952 года рождения, образование высшее профессиональное, директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», предложенную для назначения в состав комиссии Думой городского округа муниципального образования «город Саянск»;
3) Павлову Татьяну Николаевну, 08.10.1955 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующую отделом обслуживания МБУК «ЦБС г.Саянска», предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «Единая Россия»;

4) Семке Елену Дмитриевну, 17.08.1975 года рождения, образование высшее профессиональное, главного библиотекаря МБУК «ЦБС г.Саянска»,  предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы.

Председатель комиссии                                                          В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                Е.Н. Голенкова

[image: image6.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 09 декабря 2011 года
	                                             № 21/116

г. Саянск

О  формировании окружной  избирательной комиссии избирательного округа №6

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной  комиссии избирательного округа  № 6 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 закона Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию избирательного округа № 6, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса:

1) Богданову Наталью Валерьевну, 07.06.1977 года рождения, образование высшее профессиональное, ведущего специалиста гражданской обороны отдела ГО и ЧС и мобилизации ОАО «Саянскхимпласт», предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «Единая Россия»;

2) Венгрову Любовь Ивановну, 07.01.1970 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5», предложенную для назначения в состав комиссии Думой городского округа муниципального образования «город Саянск»;

3) Гринчишину Нину Ивановну, года рождения, образование высшее профессиональное, инженера по охране труда МУЗ «Саянская городская больница»,  предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;
4) Пленкину Надежду Алексеевну, 05.02.1960 года рождения, образование  среднее профессиональное, инженера по кадрам ООО «УМР», предложенную для назначения в состав комиссии Саянским местным отделением КПРФ.
Председатель комиссии                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                     Е.Н. Голенкова

[image: image7.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 09 декабря 2011 года
	                                             № 21/117

г. Саянск

О  формировании окружной  избирательной комиссии избирательного округа №7

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной  комиссии избирательного округа  № 7 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 закона Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию избирательного округа № 7, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса:

1) Верхотурову Наталью Вениаминовну, 25.06.1956 года рождения, образование высшее профессиональное, директора ЗАО «Пресс-сервис», предложенную для назначения в состав комиссии Думой городского округа муниципального образования «город Саянск»;
2) Донцову Людмилу Александровну, 16.04.1976 года рождения, образование высшее профессиональное, инженера-лаборанта ЦЛК ОАО «Саянскхимпласт», предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «Единая Россия»;

3) Истомину Марию Евгеньевну, 22.02.1981 года рождения, образование  высшее профессиональное, безработную, предложенную для назначения в состав комиссии Саянским местным отделением КПРФ;

4) Миленькую Наталью Владимировну, 30.03.1957 года рождения, образование среднее профессиональное, инженера по охране труда МУП «Саянское теплоэнергетическое предприятие», предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;
Председатель комиссии                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                     Е.Н. Голенкова

[image: image8.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 09 декабря 2011 года
	                                             № 21/118

г. Саянск

О  формировании окружной  избирательной комиссии избирательного округа №8

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной  комиссии избирательного округа  № 8 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 закона Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию избирательного округа № 8, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса:

1) Краснобородкину Ольгу Владимировну, 11.10.1971 года рождения, образование высшее профессиональное, начальника бюро централизованного табельного учета ОАО «Саянскхимпласт», предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «Единая Россия»;

2) Мурашеву Марину Альбертовну, 05.01.1954 года рождения, образование  высшее профессиональное, риэлтора ООО «Агентство недвижимости «Кутузов», предложенную для назначения в состав комиссии Саянским местным отделением КПРФ;
3) Ольховую Елену Юрьевну, 01.04.1983 года рождения, образование высшее профессиональное, инженера по охране труда МОУ ДОД ДЮСШ, предложенную для назначения в состав комиссии Думой городского округа муниципального образования «город Саянск»;
4) Щербакову Ирину Николаевну, 14.01.1975 года рождения, образование среднее профессиональное, секретаря МБОУ ДОД ДЮСШ, предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;
Председатель комиссии                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                     Е.Н. Голенкова

[image: image9.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 09 декабря 2011 года
	                                             № 21/119

г. Саянск

О  формировании окружной  избирательной комиссии избирательного округа №9

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной  комиссии избирательного округа  № 9 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 закона Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию избирательного округа № 9, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса:

1) Димша Максима Антоновича, 11.01.1987 года рождения, образование среднее профессиональное, начальника ДСК «Искра», предложенного для назначения в состав комиссии Думой городского округа муниципального образования «город Саянск»;
2) Мозолевскую Ирину Игоревну, 04.02.1987 года рождения, образование  среднее профессиональное, продавца ООО «Форвард», предложенную для назначения в состав комиссии Саянским местным отделением КПРФ;
3) Ракитянскую Светлану Александровну, 27.06.1966 года рождения, образование высшее профессиональное, художника-оформителя МСОУ ДО ЦФП «Мегаполис-спорт», предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;
4) Цизман Алексея Федоровича, 29.04.? года рождения, образование высшее профессиональное, начальника управления информационных технологий и связи ОАО «Саянскхимпласт», предложенного для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «Единая Россия»;

Председатель комиссии                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                     Е.Н. Голенкова

[image: image10.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 09 декабря 2011 года
	                                             № 21/120

г. Саянск

О  формировании окружной  избирательной комиссии избирательного округа №10

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной  комиссии избирательного округа  №10 и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 закона Иркутской области  «О муниципальных выборах в Иркутской области», территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Сформировать окружную избирательную комиссию избирательного округа № 10, назначив в ее состав членами с правом решающего голоса:

1) Придиус Оксану Геннадьевну, 24.09.1968 года рождения, образование высшее профессиональное, директора ООО «Расчетно-кассовый центр», предложенную для назначения в состав комиссии Думой городского округа муниципального образования «город Саянск»;
2) Савкину Екатерину Владимировну, 26.07.1977 года рождения, образование  высшее профессиональное, дефектоскописта ПЛТД ОАО «Саянскхимпласт», предложенную для назначения в состав комиссии Саянским местным отделением КПРФ;
3) Самойлову Валентину Андреевну, 01.01.1950 года рождения, образование среднее профессиональное, сторожа-вахтера МСОУ ЦФП «Мегаполис-спорт», предложенную для назначения в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы;
4) Шадрину Наталью Васильевну, 28.08.1973 года рождения, образование высшее профессиональное, инженера-технолога ЦЛК ОАО «Саянскхимпласт», предложенного для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «Единая Россия»;

Председатель комиссии                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                     Е.Н. Голенкова